ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-NNMT

V/v báo cáo tổng kết thi hành

Nghị định số 26/2019/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025

                                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 3113/TSKN- ngày 25/11/2025 của Cục Thủy sản -
Kiểm ngư, Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc báo cáo tổng kết thi hành Nghị
định số 26/2019/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 37/2024/NĐ-CP

ngày 04/4/2025 của Chính phủ); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu xây dựng báo cáo tổng kết thi hành Nghị định số 26/2019/NĐ-

CP (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 37/2024/NĐ-CP ngày 04/4/2025 của
Chính phủ). Báo cáo gửi về Bộ Nông nghiệp và Môi trường trước ngày
28/11/2025 để tổng hợp; đồng thời gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.
 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                     Dương Mah Tiệp

7038 26